Druckstand

Werbeklappkarte Lindt HELLO Mini Stick (Digitaldruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

DATENFORMATE

Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe lllustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

AUFLOSUNG/
SCHRIFTEN

Bilder sollten eine Auflésung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
Schriften vektorisieren oder sémtliche verwendeten Schriften mitliefern (fir PC).

FARBEN

Als CMYK (4c Euroskala) angeben.
Kein RGB!

GESETZLICHE
VORGABEN

Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-
verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nahrwertinformationen, Nettoflllmenge,
Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollstdndige Anschrift des Inverkehrbringers.

SCHRIFTGROBE

Alle Pflichtangaben missen deutlich, gut lesbar und mit einer MindestschriftgréBe von 0,9 mm
bezogen auf die ,x-Hohe* erfolgen. Es kénnen grundsétzlich, unter Einhaltung der genannten Vorgaben,

eigene Schriftarten verwendet werden.

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?

(Hersteller, Handler oder Endkunde mdaglich)

Bitte unbedingt 3 mm Beschnitt anlegen!

Klappkarte auBen
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St HELLO

‘ HELLO Cookie & Cream Mini Stick - Gefiillte Vollmilch-Schokolade mit Keksstiickchen (6%) und
Sahnecréme (40%). Zutaten: Zucker, Palmél, i Kak

i (4,2%), Wei: K Emulgator (Sojalecithin),
Backtriebmi jum-, Natrium- und Kali ), Salz, Aroma.
‘ Kann Haselniisse, Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.

Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2344 kJ / 562 keal; Fett: 36 ¢ - davon gesattigte
Fettsauren: 21 g; Kohlenhydrate: 52 g - davon Zucker: 50 g; EiweiR: 6,8 g; Salz: 0,29 g.

HELLO Crunchy Nougat Mini Stick - Gefiillte Vollmilch-Schokolade mit Nougat (40%),
Haselnusskrokant (3%) und Waffelstiickchen (3%). Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver, Kakaobutter,
‘ Iniisse (12%), Kak ilchpul i i hl, Emulgator

(Sojalecithin), Palmdl, Salz, Aroma, Karamellzuckersirup.
Kann Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.
Néhrwertinformationen pro 100g: Energie: 2303 k) / 552 keal; Fett: 32 g - davon gesattigte
Fettsauren: 15 g; Kohlenhydrate: 56 g - davon Zucker: 52 g; Eiweil: 8,4 g; Salz: 0,24 g.
HELLO Salted Caramel Mini Stick - Gefiillte Vollmilch-Schokolade mit Caramel (43%) und einem
‘ Hauch von Salz. Zutaten: Zucker, G i i
Kakaomasse, Vollmilch, Traubenzucker, Magermilchpulver, Salz, Emulgator (Sojalecithin), natiirliches
88 mm Aroma, Aroma. Kann Haselniisse, Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.
Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2110 kJ / 505 keal; Fett: 28 ¢ - davon gesittigte
Fettséuren: 18 g; Kohlenhydrate: 58 g - davon Zucker: 54 ; EiweiB: 4,6 g; Salz: 0,84 g.
‘ HELLO Strawberry Cheesecake Mini Stick - Gefiillte Vollmilch-Schokolade mit Erdbeer-Quarkcreme
(43%) und Gebéckstiickchen (2,5%). Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Palmal,
i ghurtpulver, Milchzucker, il i
Rahmquarkpulver (1%), Erdbeeren (1%), Emulgator (Sojalecithin), natiirliche Aromen, Glukosesirup,
i Salz, iebmif ium- und Natriumcarbonat), Glukose-Fruktose-Si-
‘ rup, Aroma, Vanille. Kann Haselniisse, Mandeln und andere Schalenfriichte enthalten.
Nahrwertinformationen pro 100g: Energie: 2315 kJ / 555 keal; Fett: 35 g - davon gesattigte
Fettsauren: 20 g; Kohlenhydrate: 52 g - davon Zucker: 51 g; EiweiB: 7,3 g; Salz: 0,27 g.
Mindestens haltbar bis:
‘ Hergestellt fiir:

Inhalt: 15t./10¢

MIX
Verpackung
FSC FSC® C016368

Y ‘ J
FSC-Logo darfin GroBe, Farbe und Position nicht verindert werden.
Ansonsten muss auf das Logo verzichtet werden.
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